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
Ladebekken 1 – leiligheter – ferdigstilt

Ladebekken 2 – leiligheter – ferdigstilt

Maskinparken 1 – leiligheter – ferdigstilt

Maskinparken 2 – leiligheter – ferdigstilt

Maskinparken TRE – leiligheter – ferdigstilt

Konsul Lorcks Hage 2 – rekkehus – ferdigstilt 

Fabrikkløkka 1 – leiligheter – ferdigstilt 

Fabrikkløkka 2 – leiligheter – ferdigstilt 

Maskinveita – leiligheter – ferdigstilt 

Lillehjørnet – leiligheter – ferdigstilt

Verkstedgården 1 – leiligheter – ferdigstilt

Gartner Lunds Hage 1 – rekkehus – ferdigstilt 

Verkstedgården 2 – leiligheter – innfl ytting 2022 

Verkstedet – næring 

Ståltaugen 1 – leiligheter – innfl ytting 2023

Tårn 12 – leiligheter – innfl ytting 2023

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 1 – innfl ytting 2023

Verkstedgården 3 – leiligheter 

Smelteverket 1 – leiligheter – innfl ytting 2024 

Tårn 16 – leiligheter – salgsstart 2023 

Smelteverket 3 – salgsstart 2023

Smelteverket 4 – salgsstart 2025 

Ståltaugen 3 – leiligheter – salgsstart 2022

Ståltaugen 2 – leiligheter – innfl ytting 2023

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 2 og 3 – salgsstart 2025

Smelteverket 2 – leiligheter – salgsstart 2024

Lilleby steg for steg
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PLAN-
LØSNINGER
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

36 N

Sjarmerende og særegen 4-roms hjørneleilighet 
Åpen stue/kjøkkenløsning med store vindusfl ater, og god plass til både spisebord og sofagruppe. 

To jevnstore soverom med hyggelige vinduskroker, og ett romslig hovedsoverom. 
Lekkert fl islagt bad og gjestetoalett. Romslig sørvestvendt terrasse.

Leilighet ST3 0101

Leilighetstype 4-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 79,9 kvm
Areal P-ROM 79,9 kvm
Terrasse/balkong 13,9 kvm
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Terrasse / balkong: 13,9 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

37N

Fin og praktisk 2-roms med sørvestvendt terrasse
Entré med plass til garderobeskap. Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til sofakrok og spisebord. 

Soverom med plass til dobbeltseng. Romslig sørvestvendt terrasse.

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 38,5 kvm
Areal P-ROM 38,5 kvm
Terrasse/balkong 10,2 kvm
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

38 N

Fin og praktisk 2-roms med sørvestvendt terrasse
Entré med plass til garderobeskap. Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til sofakrok og spisebord. 

Soverom med plass til dobbeltseng. Romslig sørvestvendt terrasse.    

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 38,5 kvm
Areal P-ROM 38,5 kvm
Terrasse/balkong 9,8 kvm

Leilighet ST3 0103 
VMVM

VM VM

V
M

V
M

V
M

V
M

V
M

V
M

160

110

160

110

160

110

160

110

V
M

L1-03
38,5 m2

kjøkken/stue
20,2 m2

sov 1
7,3 m2

entre
3,7 m2

bad
type 2
4,6 m2

terrasse
9,8 m2

N

0 1 2 3 4 5 m 10 m

ST3 L1-03

BRA: 38,5 kvm

P-rom: 38,5 kvm

Soverom: 1
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

39N

Fin og praktisk 2-roms med sørvestvendt terrasse
Entré med plass til garderobeskap. Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til sofakrok og spisebord. 

Soverom med plass til dobbeltseng. Romslig sørvestvendt terrasse.

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 38,5 kvm
Areal P-ROM 38,5 kvm
Terrasse/balkong 10,2 kvm

Leilighet ST3 0104 
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

40 N

Smart 3-romsleilighet med romslig terrasse
Praktisk hjørnekjøkken og stue med plass til spisebord og sofakrok. 

Innvendig bod og entré med plass til garderobeskap. Romslig sørvestvendt terrasse. 
Leilighet ST3 0105 

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 56,9 kvm
Areal P-ROM 56,9 kvm
Terrasse/balkong 14,8 kvm
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

41N

Smart 3-romsleilighet med romslig terrasse
Praktisk hjørnekjøkken og stue med plass til spisebord og sofakrok. 

Innvendig bod og entré med plass til garderobeskap. Romslig sørvestvendt terrasse. 

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 56,9 kvm
Areal P-ROM 56,9 kvm
Terrasse/balkong 14,8 kvm
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Soverom: 2

Terrasse / balkong: 14,8 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

42 N

Fin og praktisk 2-roms med sørvestvendt terrasse
Entré med plass til garderobeskap. Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til sofakrok og spisebord. 

Soverom med plass til dobbeltseng. Romslig sørvestvendt terrasse.

Leilighetstype 2-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 38,5 kvm
Areal P-ROM 38,5 kvm
Terrasse/balkong 10,6 kvm

Leilighet ST3 0107 
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BRA: 38,5 kvm

P-rom: 38,5 kvm

Soverom: 1

Terrasse / balkong: 10,6 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

43N

Flott 4-roms hjørneleilighet med stor terrasse
Åpen stue/kjøkkenløsning med god plass til spisebord og sofagruppe. 

To jevnstore soverom og ett hovedsoverom. Lekkert fl islagt bad og gjestetoalett. 
Romslig sørvestvendt terrasse.

Leilighetstype 4-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 77,3 kvm
Areal P-ROM 77,3 kvm
Terrasse/balkong 14 kvm
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BRA: 77,3 kvm

P-rom: 77,3 kvm

Soverom: 3

Terrasse / balkong: 14,0 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

44 N

Effektiv 3-roms med terrasse og romslig hovedsoverom
Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til både spisebord og sofakrok. 

Entré med plass til garderobeskap. Romslig hovedsoverom, og lun terrasse.

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 51,1 kvm
Areal P-ROM 51,1 kvm
Terrasse/balkong 5,2 kvm

Leilighet ST3 0109 
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

45N

Effektiv 3-roms med terrasse og romslig hovedsoverom
Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til både spisebord og sofakrok. 

Entré med plass til garderobeløsning. 
Romslig hovedsoverom, og hyggelig østvendt terrasse.

Leilighetstype 3-roms
Etasje 1. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 5,5 kvm

Leilighet ST3 0110 
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

46 N

Sjarmerende og særegen 4-roms hjørneleilighet 
Åpen stue/kjøkkenløsning med store vindusfl ater, og god plass til både spisebord og sofagruppe. 

To jevnstore soverom med hyggelige vinduskroker, og ett romslig hovedsoverom. 
Bad og gjestetoalett. Stor sørvestvendt balkong.

Leilighet ST3 0201
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Etasje 2. etg
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

47N

Smart 2-roms med sørvendt balkong
Entré med plass til garderobeløsning. Åpen stue/kjøkkenløsning med plass 

til både sofakrok og spisebord. Soverom med plass til dobbeltseng. 
Hyggelig sørvestvendt balkong. 

Leilighetstype 2-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 38,5 kvm
Areal P-ROM 38,5 kvm
Terrasse/balkong 5,2 kvm

Leilighet ST3 0202 
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Terrasse / balkong: 5,2 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

48 N

Smart 2-roms med sørvendt balkong
Entré med plass til garderobeløsning. Åpen stue/kjøkkenløsning med plass 

til både sofakrok og spisebord. Soverom med plass til dobbeltseng. 
Hyggelig sørvestvendt balkong. 

Leilighetstype 2-roms
Etasje 2. etg
Areal BRA 38,5 kvm
Areal P-ROM 38,5 kvm
Terrasse/balkong 5,2 kvm
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer
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

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

77N

Spennende 4-roms toppleilighet med stor stue
Åpen stue/kjøkkenløsning med kjøkkenøy og mange gode møbleringsmuligheter. 

Egen soveromsavdeling med to jevnstore soverom, romslig hovedsoverom og walk-in closet. 
Stort plassbygd bad med dobbeltservant og romslig dusj-sone. Stor sørvestvendt terrasse.

Leilighetstype 4-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 100,3 kvm
Areal P-ROM 95,7 kvm
Terrasse/balkong 18,4 kvm

Leilighet ST3 0502 
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BRA: 100,3 kvm
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Soverom: 3

Terrasse / balkong: 18,4 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

78 N

Fin 2-roms toppleilighet med stor sørvendt terrasse
Romslig hovedsoverom med god plass til dobbeltseng og garderobeløsning. 

Åpen stue-/kjøkkenløsning med utgang til stor sørvestvendt terrasse. Lekkert fl islagt bad.

Leilighetstype 2-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 39,1 kvm
Areal P-ROM 39,1 kvm
Terrasse/balkong 17,2 kvm

Leilighet ST3 0503
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Soverom: 1

Terrasse / balkong: 17,2 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

79N

Fin 2-roms toppleilighet med stor sørvendt terrasse
Romslig hovedsoverom med god plass til dobbeltseng og garderobeløsning. 

Åpen stue-/kjøkkenløsning med utgang til stor sørvestvendt terrasse. Lekkert fl islagt bad.

Leilighetstype 2-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 39,1 kvm
Areal P-ROM 39,1 kvm
Terrasse/balkong 17,2 kvm

Leilighet ST3 0504
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Soverom: 1

Terrasse / balkong: 17,2 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

80 N

Lekker 4-roms toppleilighet med stor hjørneterrasse på hele 33 kvm
Åpen stue-/kjøkkenløsning med store vindusfl ater. Praktisk hjørnekjøkken og god plass 

til både sofa- og spisegruppe. Egen soveromsavdeling hvor hovedsoverom har privat bad. Fra entré får 
man adkomst til bad nummer to og bod. Lysinnslipp fra tre sider og stor sørvestvendt hjørneterrasse.

Leilighetstype 4-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 99,4 kvm
Areal P-ROM 96,7 kvm
Terrasse/balkong 33,2 kvm
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Soverom: 3

Terrasse / balkong: 33,2 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

81N

3-roms toppleilighet med terrasse og romslig hovedsoverom
Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til både spisebord og sofakrok. 

Lekkert fl islagt bad og entré med plass til garderobeskap.

Leilighetstype 3-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 5,5 kvm

Leilighet ST3 0506
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Soverom: 2

Terrasse / balkong: 5,5 kvm

Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer



Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer 
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

82 N

3-roms toppleilighet med terrasse og romslig hovedsoverom
Åpen stue/kjøkkenløsning med plass til både spisebord og sofakrok. 

Lekkert fl islagt bad og entré med plass til garderobeskap.

Leilighetstype 3-roms
Etasje 5. etg
Areal BRA 51 kvm
Areal P-ROM 51 kvm
Terrasse/balkong 5,5 kvm

Leilighet ST3 0507
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Det må påregnes nedforing/innkassing av nødvendig teknisk utstyr og føringer
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GENERELLE  
FORUTSETNINGER
Denne deklarasjon beskriver hvilke materialer, 
arbeider og tjenester som inngår i leveransen. 
Leveranser utføres i henhold til gjeldende forskrifter. 
Teknisk forskrift, TEK 17, gjelder for dette prosjektet. 
Der ikke annet fremgår av kontrakt, beskrivelser eller 
tegninger, gjelder Norsk Standard, NS 3420, normal-
krav til toleranser for ferdige overflater i bygninger, 
ref. fellesbestemmelser del 1.

Lilleby Eiendom as AS forbeholder seg retten til  
å foreta mindre endringer i materialvalg og/eller  
i konstruksjoner uten forhåndsvarsel. Disse endringene 
skal ikke redusere byggets kvalitet, og gir ikke rett til 
prisjustering. Det samme gjelder endringer som 
følger av nye offentlige krav eller pålegg.

Utstyr som er vist stiplet og møbler inntegnet på 
illustrasjoner og salgstegninger er ikke omfattet av 
denne leveranse. Det presiseres at salgstegningene 
er utarbeidet tidlig i prosjektutviklingsfasen og at 

endringer kan bli nødvendige (krav fra det offentlige, 
tekniske løsninger etc.). Tekniske installasjoner vil bli 
lagt til underordnede rom, i tekniske sjakter og over 
himlinger. Sjakter, ned- og utforinger for tekniske 
føringer vil kunne bli endret pga. detaljprosjektering.

GENERELL ORIENTERING
Byggherre: 	 Lilleby Eiendom As

Entreprenør:	 Ikke avklart

Arkitekt: 	 Voll Arkitekter

Byggeplass: 	 Stjørdalsveien, Trondheim kommune

Deklarasjon for Ståltaugen 3 
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GENERELT
Innerdører type lettdør i farge NCS S 0500-N. (type 
Easy fra Swedoor eller tilsvarende) med terskel eller 
overgangslist (skyvedører) og hvitmalte karmer i tre.
Listverk og gerikter i tre, farge NCS S 0500-N.
Vindusforinger som øvrig veggfarge i gipssmyg. 
Nedforing over kjøkkenskap der dette er nødvendig 
for ventilasjon. Utføres i gips. NEK400 er gjeldende.
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning ihht. 
myndighetskrav. Det leveres ikke skap eller reoler  
i leiligheter. 

GANG/ENTRÉ
Gulv: Hvitpigmentert eik 3-stavs. List og terskel i lik 
farvenyanse. 
Innvendige vegger: Sparklet og malt i ny malerstan-
dard 3420 klasse K2. Tre mulige fargevalg. Fargekode 
NCS S-0500 N, NCS S-2002Y eller NCS S-1002Y glans 07. 
Kun en farge pr leilighet.
Himling: Hvitmalt glans 03 NCS S 0500-N. 
Elektro: Stikk ihht. gjeldende NEK. Stikk og brytere 
leveres i helhvit (tilsvarende farge NCS 0500 N). 
Lampe i tak med bryter, evt. DCL-punkt eller stikk 
ved tak der takpunkt ikke er mulig. Belysning leveres 
som LED med utskiftbare pærer type SG Orion eller 
tilsvarende.  
Varme/sanitær: Vannbåren gulvvarme. 
Ventilasjon: Sentral ventilasjon i kjeller.
Annet: Leiligheter leveres med porttelefonsystem 
ved alle hovedadkomster. Ringeklokke ved hver 
leilighetsdør. 

STUE
Gulv: Hvitpigmentert eik 3-stavs. List og terskel i lik 
farvenyanse. 
Innvendige vegger: Sparklet og malt i ny malerstan-
dard 3420 klasse K2. Tre mulige fargevalg. Fargekode 
NCS S-0500 N, NCS S-2002Y eller NCS S-1002Y glans 07. 
Kun en farge pr leilighet.
Himling: Hvitmalt glans 03 NCS S 0500-N. 
Elektro: Stikk og brytere ihht. gjeldende NEK. Stikk 
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